

Question: Can let me know if you are just adding to your existing networking environment or is this a complete refresh?

Answer: It is updating some currently installed outdated equipment.

Question: Is this RFP for materials only and there will be no install of the contents in Network Supplies table?

Answer: This is correct, no installation services needed.

Question: What is the duration of License for Meraki APs the options are 1,3,5,7 and 10 years?

Answer: 7 year license

Question: In form 470 you wrote 336x Antennas, Connectors, and Related Components, can you please let us know what exactly do you need?

Answer: Nothing is needed for the access points